
BEZPEČNOSTNÍ
DESATERO

DIVÁKA RALLY

Více informací naleznete na
bezpecnost.autoklub.cz

MÍSTA, KDE DIVÁCI V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ
NEMOHOU BÝT (OBECNÁ PRAVIDLA)

POD ÚROVNÍ VOZOVKY

V BLÍZKOSTI TRATI - PŘED PŘÍKOPEM, 
VYVÝŠENÍM, SRÁZEM APOD.

PŘED PEVNOU PŘEKÁŽKOU 
(PLOT, STĚNA, STROM, VOZIDLO APOD.)

V ÚNIKOVÝCH ZÓNÁCH 
(MÍSTA VYKŘÍŽOVANÁ PÁSKOU)

V ZAKÁZANÝCH PROSTORECH 
A PŘED PÁSKOU NEBO ZÁBRANOU

http://www.autoklub.cz


V BEZPROSTŘEDNÍ BLÍZKOSTI TRATI 
RZ, NAPŘ. NA NÍZKÝCH ZÍDKÁCH A NA 
SVODIDLECH. DIVÁCI BY ZÁSADNĚ 
NEMĚLI SEDĚT! (NULOVÁ SCHOPNOST 
REAGOVAT NA SITUACI)

V MÍSTECH PROTI 
PŘIJÍŽDĚJÍCÍM VOZIDLŮM

PO OBOU STRANÁCH TRATI U SKOKŮ 
A HORIZOTŮ (ZEJMÉNA ZA NIMI)

V MÍSTECH INTENZIVNÍHO BRZDĚNÍ NEBO 
AKCELERACE PO OBOU STRANÁCH TRATI

V BLÍZKOSTI TRATI NA VNĚJŠÍM 
A VNITŘNÍM OBVODU ZATÁČEK

DIVÁCI MOHOU RALLY
SLEDOVAT POUZE:

VE VYZNAČENÝCH DIVÁCKÝCH MÍSTECH

NA STANOVIŠTÍCH DOSTATEČNĚ 
VYVÝŠENÝCH NAD TRATÍ RZ

ZA PEVNOU HRADBOU (ZEĎ, ZÁTARAS, 
STROMY APOD.)

V DOSTATEČNÉ VZDÁLENOSTI 
OD TRATI RZ

OSTATNÍ MÍSTA JSOU PRO 
DIVÁKY ZAKÁZÁNA! 

Autor kreseb: Petr Urban

facebook.com/autoklubCR

SLEDUJTE AUTOKLUB ČR TAKÉ NA FACEBOOKU!

clenstvi.autoklub.cz

http://www.clenstvi.autoklub.cz
https://www.facebook.com/autoklubCR

